АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2023 года                                                                      № 752

О передаче полномочий по размещению на официальном сайте для

размещения информации о муниципальных учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о

муниципальном учреждении

В соответствии с положениями пунктов 3.3-3.5 статьи 32 Федерального

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Передать права Администрации городского округа закрытое

административно-территориальное образование поселок Видяево Мурманской

области (далее – Администрация ЗАТО Видяево) по размещению на

официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.bus.gov.ru (далее - официальный сайт) документов,

предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (далее - документы),

муниципальным учреждениям ЗАТО Видяево, функции и полномочия

учредителя которых осуществляет Администрация ЗАТО Видяево (далее -

учреждения).

2. Установить, что руководители учреждений несут персональную

ответственность за полное и своевременное размещение на официальном сайте

документов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С. В. Богза

consultantplus://offline/ref=282CDB1A21A597141E449BDFFD354109224F828DA3E388672906DA1E0EB397DF60310406F26EE26CD8A6EAx1JCK